
I N T E N C J E  M S Z A L N E
Od 23.09. do 29.09.2024 roku

 PONIEDZIAŁEK 23.09.2024r.  Wspomnienie św. Pio z Petrelciny, prezbitera
6:30 (filia)  Za + Marię Szurma   
7:30 1/ O dar  nieba dla + syna Waldemara Ochman, + wnuka Macieja  Ochman,  ++ rodziców

Agnieszki i Józefa Bryła, ++ teściów Marii i Oswalda Ochman, ++ dziadków z obu stron 
i ++ z rodzin Ochman i Bryła  

2/ O dar życia wiecznego dla + Danuty Fengler – int. od rodziny Robaków z Czermina
18:00 1/ O Miłosierdzie Boże i dar nieba dla + matki i babci Bronisławy Guzy w 9 roczn. śmierci, 

+ ojca i dziadka Wojciecha Guzy
2/ Do Miłosierdzia Bożego o dar nieba dla + Alojzego Szewczyk w 10 roczn. śmierci

WTOREK 24.09.2024r. 
6:30 (filia) O Miłosierdzie Boże i dar nieba dla + męża, rodziców, brata, teściów, ++ z rodziny i dusz

w czyśćcu cierpiących                                                     
7:30 1/ Za + Marię Szurma

2/ Do Miłosierdzia  Bożego o dar życia wiecznego dla ++ Gertrudy i  Antoniego, Rozalii  
i Michała i ++ z pokrewieństwa z obu stron

18:00 1/ Do Miłosierdzia Bożego o dar życia wiecznego dla + Michała Krajewskiego   
2/ O Boże Miłosierdzie i dar nieba dla + Cecylii Dej – int. od Wspólnoty Żywego Różańca 
3/ O  Miłosierdzie  Boże  i  radość  wieczną  dla  +  Anity  Czapla  –  int.  od  sąsiadów  z  ul.

Słoneczników 46 D i C  
ŚRODA 25.09.2024r. 
6:30 (filia)  Za + Marię Szurma                                                     
7:30 1/ Do Miłosierdzia Bożego za + Anitę Czapla  - int. od sąsiadów z ul. Słoneczników 46 DiC 

2/ O Miłosierdzie Boże dla + Henryka Marek – int. od sąsiadów z ul. Miodowej 32
17:30 Nowenna ku czci Matki Bożej Uzdrowienie Chorych
18:00 1/ Ku czci Matki Bożej Uzdrowienie Chorych w intencjach polecanych

2/ Do  Bożej  Opatrzności,  Matki  Bożej  Uzdrowienie  Chorych  i  św.  Kamila,  
z podziękowaniem za wszystkie otrzymane łaski, z prośbą o dalszą opiekę Bożą i zdrowie
dla  Beaty  Burzyk.  z  okazji  60 -  tych  urodzin  oraz o Boże błogosławieństwo dla  całej
rodziny. TE DEUM                                                                                        

3/ Do Bożej  Opatrzności,  przez wstawiennictwo Matki  Bożej  Uzdrowienie  Chorych i  św.
Kamila, z podziękowaniem za lata przeżyte w małżeństwie, za wszystkie otrzymane łaski,
z prośbą o opiekę Bożą, zdrowie i Boże błogosławieństwo na dalsze wspólne lata życia dla
małżonków Jadwigi i Łukasza oraz o  potrzebne łaski dla brata Jacka. TE DEUM.

CZWARTEK 26.09.2024r. 
6:30 (filia) Za + Marię Szurma
7:30 1/ Do  Miłosierdzia  Bożego  o  dar  nieba  dla  +  Reginy,  Franciszka  i  Eryka,  +  Teresy  

i  Bronisława oraz ++ z rodziny i dusz w czyśćcu cierpiących
2/ Do Miłosierdzia Bożego za ++ rodziców Jerzego na pamiątkę urodzin i Teresę, ++ Pawła

w kolejną roczn. śmierci i Małgorzatę, ++ dziadków z obu stron, ++ z pokrewieństwa,  
++ kapłanów, siostry zakonne i dusze w czyśćcu cierpiące

Adoracja Najświętszego Sakramentu
18:00 1/ Do Miłosierdzia  Bożego  o  dar  nieba  dla  ++ rodziców Pauliny  i  Emanuela  Paterman  

i ++ z rodziny      
2/ Do Miłosierdzia  Bożego  o  dar  wiecznej  szczęśliwości   dla  +  babci  Gertrudy  Król  na

pamiątkę urodzin, jej + męża Wilhelma, + cioci Ruty Frej w kolejną roczn. śmierci, jej  
++ dzieci Joanny i Jana, + matki chrzestnej Krystyny Król i ++ z rodziny Król, Gilge,
Lipiński, Kuś, Bytomski   

3/ O dar życia wiecznego dla + Bernadety Lisoń – int. od sąsiadów  



PIĄTEK 27.09.2024r.  Wspomnienie św. Wincentego á Paulo, prezbitera
6:30 (filia)   Do  Bożej  Opatrzności,  Matki  Bożej  Uzdrowienie  Chorych  i  św.  Kamila,  

z podziękowaniem za wszystkie otrzymane łaski, z prośbą o dalszą opiekę Bożą i zdrowie dla
Piotra Kroczek z okazji 72 roczn.  urodzin oraz o Boże błogosławieństwo dla całej rodziny.

7:30 1/ Za + Marię Szurma
2/ Do Miłosierdzia Bożego za +  męża Jana w kolejną roczn. śmierci, + siostrę Edytę, brata

Mariana i rodziców z obu stron – o dar nieba dla nich
18:00 1/ Na pamiątkę  urodzin  za  +  mamę  Mariannę  Pilarz,  +  ojca  Józefa,  ++  braci  Dariusza  

i Janusza oraz ++ dziadków z obu stron
2/ Do Miłosierdzia Bożego o dar życia wiecznego dla ++  mamy Gerdy, ojca Leona i brata

Wojciecha  
3/ Do Miłosierdzia Bożego o dar życia wiecznego dla + cioci Małgorzaty Ibrom w roczn.

śmierci i dla wujków: Leona i Floriana Ibrom
/ Po Mszy św. chrzest Jana Malich/

SOBOTA 28.09.2024r.  Wspomnienie św. Wacława, męczennika
6:30 (filia) Za + Marię Szurma
7:30 1/ Do Miłosierdzia Bożego o dar nieba dla + Danuty Fengler – int. od rodziny Robaków  

z Czermina  
2/ Do Miłosierdzia  Bożego ++ dziadków Mariannę i  Aleksandra  i  ich  ++ dzieci  Helenę,

Tadeusza, Stanisława, Walentynę   
17:30  Różaniec
18:00 1/ O  wieczną  szczęśliwość  i  dar  nieba  dla  +   Wiktora  Sauer  w  20  roczn.  śmierci  

i ++ z rodziny Sauer 
2/ Do Miłosierdzia Bożego o dar nieba dla + Elżbiety Mróz w roczn. śmierci, ++ rodziców

Jakuba i  Józefy Szkilnik ,  +  brata  Tadeusza  Szkilnik  oraz  ++ Krystyny i  Szczepana
Korzeniowskich   

3/ Do Miłosierdzia  Bożego  o  dar   życia  wiecznego  dla  +  ojca  Wilhelma  jako  pamiątka
urodzin oraz za + matkę Irenę, siostrę Grażynę i dziadków z obu stron 

NIEDZIELA 29.09.2024r. XXVI Niedziela Zwykła
6:00 (filia) Za żyjących i ++ parafian  
7:30 Do Miłosierdzia Bożego za ++ rodziców Juliusza i Marię Guzy, ++ rodzeństwo i krewnych 
9:00 (filia) Za + Marię Szurma 
10:30 Do Wszechmogącego i Miłosiernego Boga o darowanie win i grzechów, o dar życia wiecznego

dla  tragicznie  +  syna  Krzysztofa  w  5  roczn.  śmierci  oraz  dla  jego  mamy  Ireny  Starzyk  
w 10 roczn. śmierci                                                   

12:00 Do Bożej Opatrzności,  Matki Bożej Uzdrowienie Chorych i św. Kamila,  z podziękowaniem  
za wszystkie otrzymane łaski,  z prośbą o dalszą opiekę Bożą i  zdrowie dla Teresy z okazji  
70 - tych urodzin oraz o Boże błogosławieństwo dla męża, córki i syna z rodzinami. TE DEUM.

14:00 W  intencji  dzieci,  które  przyjmą  sakrament  chrztu  św.   :  Ryszarda  Tańskiego  i  Roberta
Szczepańskiego  –  o  Boże  błogosławieństwo,  opiekę  Aniołów  Stróżów  i  zdrowie  
oraz o potrzebne łaski dla rodziców i rodziców chrzestnych

16:30 Nieszpory
17:00 O Boże Miłosierdzie i dar nieba dla + śp.  matki Stefanii Buchta w 1 roczn. śmierci i + ojca

Henryka Buchta         
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